令和７年１１月７日

会 員 各 位

公益社団法人高岡法人会

会社役員の所得税確定申告研修会の開催について

平素より、高岡法人会の活動に対しまして、深いご理解と格別のご協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、下記要領のとおり「会社役員の所得税確定申告のポイント」についての研修会を

開催いたしますので、是非参加の程、よろしくお願いいたします。

 会社役員の所得税確定申告研修会

【日  時】 令和７年１２月１０日（水） １４：００～１５：３０

【場  所】 高岡商工ビル ４階会議室

 【内  容】 ①１４：００～１５：００

高岡税務署 個人課税第一部門統括官

         『会社役員の所得税確定申告のポイント』

        ②１５：００～１５：３０

高岡税務署 管理運営部門統括官

『キャッシュレス納付について』

 【定  員】 ４０名（先着順、定員になり次第締め切らせていただきます。）

 ※準備の都合もありますので、ご参加の方は１２月５日(金)までお申し込み願います。

会社役員の所得税確定申告研修会の申込は

高岡法人会ホームページよりお願いいたします

公益社団法人高岡法人会  ホームページ（https://www.houjin-takaoka.com/）

トップページ ⇒ セミナー・講演会・イベントのお知らせ ⇒

会社役員の所得税確定申告研修会のお知らせ⇒ お申し込みはこちら

（申込フォームに入力後、送信してください）

公益社団法人高岡法人会
〒933-0912 富山県高岡市丸の内 1-40高岡商工ビル 6階

      TEL：0766-23-8855   FAX：0766-26-1216   E-mail：t-houjin@axel.ocn.ne.jp

https://www.houjin-takaoka.com/
mailto:t-houjin@axel.ocn.ne.jp